
                                                                                                          Grodziec, dn. 29.03.2011 

RG.341-5/10 

 

Numer ogłoszenia: 57912 - 2011; data zamieszczenia: 29.03.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 207134 - 2010 data 13.07.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 063 2485500 w. 25, fax. 

063 2485500 wew. 22. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5, IV.6.  

 W ogłoszeniu jest: IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17100438,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ *Cena wybranej oferty: 15116127,00 *Oferta z najniższą ceną: 

15116127,00/Oferta z najwyższą ceną: 25092531,00. Waluta: PLN.  

 W ogłoszeniu powinno być: IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171004,38 

PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ *Cena wybranej oferty: 151161,27 *Oferta z najniższą ceną: 

151161,27/Oferta z najwyższą ceną: 250925,31. Waluta: PLN.  

 

 
                                                                                                             Kierownik Zamawiającego  

______________________________ 
                                                                                                             z up. Wójta  

                                                                                                           /-/ Beata Nowicka  
                                                                                                             Zastępca Wójta 

 


